Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.05.2025   №  1098-7 ОД

Великий Новгород

О внесении изменения в состав
комиссии Новгородской областной
Думы седьмого созыва по
контролю за достоверностью
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного
характера, представляемых депу-
татами Новгородской областной
Думы

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав комиссии Новгородской областной Думы седьмого

созыва по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами

Новгородской областной Думы, утвержденный постановлением

Новгородской областной Думы от 27.10.2021 № 53-7 ОД «О создании

комиссии Новгородской областной Думы седьмого созыва по контролю за

достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых депутатами Новгородской

областной Думы» (газета «Новгородские ведомости» от 03.11.2021,

01.04.2022)  следующее изменение:

слова «Тимофеева Мария Владимировна - начальник управления

документационного и кадрового обеспечения аппарата Новгородской

областной Думы - начальник отдела кадровой работы и наградной

деятельности управления документационного и кадрового обеспечения

аппарата Новгородской областной Думы» заменить словами «Тимофеева

Мария Владимировна - председатель комитета документационного и

кадрового обеспечения аппарата Новгородской областной Думы - начальник

отдела кадровой работы и наградной деятельности комитета

документационного и кадрового обеспечения аппарата Новгородской

областной Думы».

лм
№ 1097-пд

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новгородские

ведомости».

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев